notificada, por escrito, para realizar as alterações solicitadas, o que deverá ocorrer em tempo hábil, a fim de não 
prejudicar o cronograma de implantação; 

c) os custos relativos à impressão do manual de orientação aos usuários serão arcados pela contratada; 

d) o número estimado de manuais a serem impressos é de 55.000 (cinquenta e cinco mil). 

e) os custos relativos à postagem do manual de orientação aos usuários serão arcados pela contratante. 

6.1.4. CENTRAL DE ATENDIMENTO AO USUÁRIO 

Mediante a modernização proposta, será necessária a criação de uma Central de Atendimento ao Usuário, com o